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1. ÅPNING 
 
 
2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR 
 
 
3. GODKJENNING AV TINGET 
 
 
4. GODKJENNING AV DEN OPPSATTE SAKSLISTE 
 
 

5. ÆRESBEVISNINGER, DIPLOMER OG MERKER 
Oslo Ishockeykrets har i løpet av sesongen 2009/2010 ikke delt ut noen æresbevininger, 
diplomer eller merker. 
 
 
6. BERETNINGER SESONGEN 2009/2010 

 
Styrets sammensetning 
Oslo Ishockeykrets har hatt følgende styresammensetning i sesongen 2008/2009. 
 

 

 
 

Valgkomite 
 Gro Rand 
 Bjørn Fausa 
 Robert Ditlev Johansen 

Verv Navn Klubb 

   

Leder Terje Næsgård Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 

Nestleder Terje Kalleberg Hasle Løren Ishockeyklubb 

Styremedlem Inger Marie Fusdahl Hasle Løren Ishockeyklubb 

Styremedlem Jarle Hilton Jordal Ishcokeyklubb 

Styremedlem Margaret Aaram Forward Ishockeyklubb 

Styremedlem Thor Erik Kleppe Oslo Kjelkehockeyklubb 

Styremedlem Ulf Stubberud Grüner Ishockeyklubb 

Varamedlem Trond Erik Larsen  Grüner Ishockeyklubb 

Varamedlem Trond Joakimsen Vålerenga Ishockeyklubb Bredde 
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Komiteansvarlige 
Økonomi Terje Næsgård 

Sekretær Margaret Aaram 

Kretslag Terje Kalleberg / Terje Næsgård 

Dame-hockey Jarle Hilton / Margaret Aaram 

Isfordeling Trond Erik Larsen / Terje Næsgård 

Arrangement/utdanning Terje Kalleberg  

MP-serien Jarle Hilton / Inger Marie Fusdahl  

Kjelkehockey Thor Erik Kleppe 

 

Klubboversikt 
Følgende klubber er registrerte i Oslo Ishockeykrets: 
 

Aker Ishockeyklubb Mølla Hockey Klubb 

Forward SPK - Ishockey Oppsal IF – Ishockey 

Furuset Ishockey IF Oslo Kjelkehockeyklubb 

Gamle Oslo Ishockeyklubb Prinsdal Ishockeyklubb 

Grüner Ishockey IL Rosenhoff Ishockey 

Hasle-Løren IL - Ishockey Tjernet BK – Ishockey 

Jordal Ishockeyklubb Vålerenga Ishockey 

Manglerud Star Ishockey, IL Vålerenga Ishockey Elite 

 

Økonomien 
Økonomien er stabil. Inntektspostene er i all hovedsak bingo, offentlige bidrag, samt 
kontingent. 
OIHK har ingen sponsorinntekter. 
 
Formålet med OIHKs oppbygging av egenkapital er å kunne være rustet til minimum å 
opprettholde dagens aktivitetsnivå også i år hvor det er mindre inntekter. Samtidig ønskes 
det å bistå den enkelte klubb i forbindelse med rekruttering i de yngste årsklassene.  
 
Med virkning fra og med 01.05.2009 er OIHK nødt til å endre regnskapsåret til å følge 
kalenderen. Dvs. fra 01.01.xxxx – 31.12.xxxx. 
Som en overgang vil man ha et forkortet regnskapsår for perioden 01.05.2009 – 31.12.2009.  
 

Administrasjonen 
OIHK har i iløpet av denne sesongen ikke hatt lønnet hjelp på kontoret. Dette medfører et 
merarbeide for de enkelte styremedlemmene. 
Dette går helt klart ut over den service OIHK har kunnet tilby sine medlemsklubber, samt 
andre viktige organisasjoner vi vanligvis har kontakt med. 
 

OIHKs Målvaktskurs for aldersbestemte klasser  
Det har i denne perioden ikke vært arrangert målvaktskurs i regi av OIHK 
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Beretning Norway cup 2009 
 
OIHK hadde i samarbeid med DnBNOR og Scansis satt opp en plastisbane på ekebergsletta 
under Norway cup 2009. Dette gav OIHK en veldig god mulighet til å vise frem ishockey og få 
barn til å teste ut sine skøyteferdigheter på ekebergsletta. 
Dette kom i orden under våren 2009 da Dnb Nor, Scansis og OIHK hadde møter om et 
samarbeid og det ble etter hvert planlagt hvor banen skulle ligge, program for uken og hvem 
som skulle komme på oppvisning. 
 
Det ble trykket opp t-skjorter med OIHK logo som ble delt ut til alle barn som testet ut sine 
skøyteferdigheter på plastisbanen.  Det ble også trykker opp flyers med info om alle  
skøyte-/ishockeyskolene i Oslo som ble delt ut på ekebergsletta. 
 
Ca.250 barn testet ut sine skøyteferdigheter daglig.  Fra OIHK stilte Jarle Hilton, som fikk 
hjelp av Emilie Solhaug Jensen, Katrine Elise Tomtum, Mocca (Mohammed Aoudia) og Terje 
Næsgård. Alle for å hjelpe til med utlån av skøyter, samt at lokale spillere fra klubblag i Oslo 
stilte opp. 
 
Det ble også satt opp en skyterampe hvor man kunne teste ut skuddhastighet. Hver kveld ble 
det kåret en vinner som fikk en landslagsdrakt. 
 
Knut Hoffsengen stilte opp daglig som speaker på OIHKs aktiviteter. 
 
Skøytebanen var åpen hver dag fra kl.1000-1800 
Programmet for OIHKs aktivitet var følgende: 
 
Utlån av skøyter hver dag fra kl.1000-1800 
 
 
Søndag 26.juli 2009 
Kl 1400-1500 Skøytebanen – Oppvisning med Steffen Thoresen, Lars–Erik Spets, Patrich Kolsrud, 

Andreas Steene og Dennis Hanshuus, Vålerenga hockey 
    Speaker: Knut Hoffsengen 
 
Mandag 27.juli 2009 
Kl 1630-1730  Skøytebanen – Miniputtkamp H/L- Furuset og M/S-VIF 

Ole Jacob Libæk, Ishockeypresident, Brede Frettem Csiszar, Anders Fredriksen og 
Patrick Børresen, Vålerenga hockey 

   Speaker: Knut Hoffsengen 
 
Tirsdag 28.juli 2009 
Kl 1400-1500 Skøytebanen – Oppvisning Atle Olsen, Kenneth Larsen og Inge Stokkvik, Lørenskog 

hockey, Rune Molberg fra Isbjørn Arena AS 
Oppvisning av Loyd Remo Johansen, Audun Bakke, Knut Andre Nordstoga, Roger 
Hansen, Kjelkehockeylandslaget 

   Speaker: Knut Hoffsengen 
 
Onsdag 29.juli 2009 
Kl 1400-1500  Skøytebanen – Miniputtkamp jenter Jordal - Skedsmo. 
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   Trenere: Tidligere landslagskeepere Kari Fjellhammer/Kari Berg               
   Speaker: Knut Hoffsengen 
 
Kl 1630-1730 Skøytebanen – Dameoppvisningskamp med landslagsspillerne Tina Scott, 

Hanhals(SWE) og Kristin Antonsen, Jordal, Rikke Tautra og Ingrid Renli 
(landslagskaptein) VIF, Marte Carlsson og Silje Holøs, Sparta, og Mie Berg Iversen, 
Segeltorp (SWE). Landslagskeeper Kaja Røkeness, Sparta. Landslagstrener Sten 
Gunnar Jørgensen. 

   Speaker: Knut Hoffsengen 
 
Torsdag 30.juli 2009 
 
                                Alle aktiviteter avlyst pga regnvær. 
 
 
 
Målbur og sikkerhetsnett ble lånt fra Jordal idrettsanlegg. 

 

                           
 
 
 
 
Jarle Hilton 
 OIHKs ansvarlige på Norway Cup
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Beretning kretsserien for U9 og U10 
Styret i OIHK vedtok at det også for denne sesongen skulle åpnes for gjestelag fra andre 
kretser da vi fikk mange positive tilbakemeldinger fra lag i de forskjellige kretsene som 
deltok forrige sesong. Etter søknad til NIHF ble dette godkjent av OIHK, NIHF og kretsene fra 
Østfold, Akershus, Hedemark og Oppland og Vestfold, Buskerud og Telemark. 
 
OIHK har også denne sesongen fått mange positive kommentarer av lag og kretsene for 
gjennomføring av gjestelag. 
Inger Marie Fusdahl har administrert oppsettet av serierundene. Jarle Hilton har vært 
ansvarlig for gjestelag. 
 
Det ble før seriestart mottatt dispensasjonssøknader fra H/L, Grüner og Jordal. Søknaden går 
ut på å få benytte flere enn 3 overårige spillere. 
Med tanke på de rekrutteringsproblemer de ulike klubbene pt.  
I dag gjelder følgende regel for OIHKs serie U9 og U10: 

 
Det enkelte lag kan stille med inntil 5-fem overårige jentespillere på guttelag. Dog ikke slik at 
laget spiller med flere enn 15 spillere pr. kamp. Det forutsettes at man ikke misbruker 
dispensasjonen for kun sportslig suksess. 

 
OIHK gav følgende dispensasjoner, som en prøveordning i sesongen 2009/2010: 
 

 Guttelag U9-U10: Det enkelte lag kan stille med inntil 5-fem overårige (maks. 1 år eldre) 
spillere. Det forutsettes at man ikke misbruker dispensasjonen for kun sportslig suksess.  

 

 Jentelag U9-U10: Det legges ingen begrensning på antall overårige (maks. 2 år eldre) 
jentespillere på jentelag i U9 og U10-serien. Det forutsettes at man ikke misbruker 
dispensasjonen for kun sportslig suksess.  

 
Det ble i løpet av sesongen gjennomført 10 serierunder i de forskjellige anleggene i Oslo. 
 
Runde 1  Furuset U10   Furuset Forum  01.11.2009 
Runde 2  Furuset U9   Furuset Forum  15.11.2009 
Runde 3  MS U9   Manglerudhallen 29.11.2009 
Runde 4  Hasle-Løren U10  Lørenhallen   13.12.2009 
Runde 5  Hasle-Løren U9  Lørenhallen   10.01.2010 
Runde 6  MS U10   Manglerudhallen  30.01.2010 
Runde 7  VIF U10   Ungdomshallen  14.02.2010 
Runde 8  VIF U9   Ungdomshallen  21.02.2010 
Runde 9  Jordal piker U10  Ungdomshallen  07.03.2010 
Runde 10  Grüner U9   Grünerhallen    20.03.2010 
 
Lag fra OIHK som har deltatt er:  
VIF U9, M/S U9, Grüner U9, Hasle/Løren U9, Furuset U9,  
VIF U10, Jordal Jenter U10, M/S U10, Furuset U10 og Hasle/Løren U10 
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Gjestelag som har deltatt i løpet av sesongen er:  
Kongsvinger U10, Nes U10, Ski U10, Sparta U10, Storhamar U10,  
Sparta U9, Lørenskog U9, Jutul U9 og Ski U9 
 
Serierundene har blitt meget godt gjennomført av alle klubbene som har vært arrangører. 
OIHK  gjorde innkjøp av premier til siste serierunde. Dette ble godkjent av styret. 
 
Ved premieutdeling i Grünerhallen lørdag 20.03.2010 stilte Inger Marie Fusdahl og Jarle 
Hilton opp fra OIHK som premie-utdelere. Alle lag fikk en lagpokal og alle spillere fikk en 
premiepokal med logo fra OIHK. 
 
Jarle Hilton                                Inger Marie Fusdahl 
Ansvarlig U9/U10                       Ansvarlig U9/U10  
 
 

Beretning Kretsturnering U13 

26. og 27. september i Grünerhallen og i Lørenhallen.  

Etter gruppespill i begge hallene på lørdag gikk de siste 4 grunnspillkampene etterfulgt av 
sluttspillet i Lørenhallen på søndag. 

Årets deltagere kom fra: 

 Oslo - Grüner, Hasle Løren, Furuset og Vålerenga  
 Akershus - Frisk Asker, Jutul og Lørenskog  
 Sverige - Charlottenberg  

Sistnevnte steppet inn 3 dager før turneringen da Skedsmo dessverre måtte trekke seg.  
I den forbindelse takker vi Hasle Løren som stilte klubbhuste sitt til disposisjon så våre 
svenske venner hadde et sted å bo. 

Det var en godt planlagt turnering og alt fungerte flott. Nok tid var satt av til hver kamp så 
det var ikke noe problem å holde tidsskjema, og en god dommerstab fra vertslagene gjorde 
en flott innsats. Foreldrene stod for rammen rund og OIHK retter en stor takk til alle i Grüner 
og Hasle-Løren som gjorde en utmerket innsats og gjorde dette til en flott turnering.  

Siden flere av lagene hadde spillere bortreist på høstferie ble det satt inn både 96, 98 og 99 
spillere og det var imponerende å se på innsatsen til alle sammen, men i særdeleshet de 
aller minste både fysisk og aldersmessig. At det var opp til 3 år, 40cm og 20 - 30 kg forskjell 
på spillerne stoppet ingen. Det var mange spennende kamper og mye godt spill av spillere 
som gjorde sitt beste.  

Turneringen ble avsluttet med en meget spennende kamp om 3- plassen mellom Grüner og 
Lørenskog hvor det måtte straffekonkurranse til for å kåre en vinner. Etter endt spilletid stod 
det 1 – 1 og til slutt gikk Grüner av med seieren etter å ha satt inn 2 av 3 straffeslag mens 
Lørenskog klarte 1. Finalekamp mellom Charlottenberg og Vålerenga var ikke like 
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spennende, men en fin kamp hvor svenskene var i sterkeste laget og stakk av med seieren i 
årets kretsturnering U13 2009. Vi gratulerer så mye.  

Det var også veldig hyggelig å ha med ishockeypresident Ole-Jacob Libæk som 
premieutdeler.  

Takk til alle sammen for flott innsats og velkommen til neste års turnering for U13.  

 

Kretslagene 
Trenerne har vært de samme inneværende sesong som foregående: 

 Terje Fjeldstad 
 Magnus Evensen 

 
Lagleder har vært Terje Kalleberg.   
Sverre Olsen har fungert som materialforvaltere.  Noe alle parter har vært meget godt 
fornøyd med. Sverre har lagt ned et kjempearbeide!  
 
For øvrig vises det til beretningen fra det enkelte kretslag 
 
Årsberetning kretslag jenter 
Har i år for første gang forsøkt å samle til kretslag jenter, vi hadde en samling før jul. 
Etter jul er det blitt 3 samlinger og 2 treningskamper. 
Da det ble kjent at vi i Oslo krets hadde satt i gang med å samle jentene til et kretslag fulgte 
Akershus opp etter oss og fikk samlet sine jenter, vi møtes til en treningskamp i Skedsmo 
Ishall det var en kjempekamp. Vi hadde også en treningskamp mot Vålerenga sitt U 13 lag for 
gutter, det ble seier mot Akershus og tap mot VIF. 
Målet i år er å delta i Stålbuckan cup i Bromma, Stockholm som går 16 til 18 april. 
Stålbucklan cup er desidert den største cupen i Sverige for jenter, den blir som kretsmester 
turnering  for  jenter,  alle de beste spillerne er på plass. 
Vi reiste til Sverige med buss fra Jordal fredag morgen kl 07.00. 
Årets turnering består av 13 lag og vi var etter utsagn fra de som kjenner lagende sagt at vi 
har kommet i en veldig tøff gruppe. Vi startet turneringen med et tap på fredag kveld. Men 
jentene gjorde en kjempekamp, kom litt bakpå i første periode og lå under 0-3 men spilte 
andre periode 1-2, ble tap 1-5 men stor innsats av jentene. 
Det ble også tap i 2 kamper på lørdag men 0-3 mot Modo er et veldig bra resultat. 
Søndag møtte vi et lag som het Svegs IK her var faktisk våre jenter det førende laget og 
burde ha avgjort det hele, men de klarte ikke å score så det gikk til straffer, etter 3 straffer 
fra hvert lag stå det fremdeles likt, vi røk dessverre ut på den 6 straffen og årets turnering 
var over for vår del. 
Vi skal ikke henge med hodet, jentene gjorde en kjempejobb. 
Hele turen gikk veldig fint vil også takke alle jentene som har vært med på samlingene og de 
som har vært med til Sverige for en fin sesong og ønsker de lykke til videre. Vil også takke 
Marit Anseth som har vært med som sykesøster og bindeledd mellom andre ledere og  
jentene. Vi takker også Sverre Olsen med kjempejobb som materialforvalter og Jarle Hilton 
som vår alt mulig mann og fotograf. 
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Til slutt må vi takke trener Magnus Evensen for samlinger og ledelse av kamper håper at vi 
kan beholde han til neste sesong også. Da er første sesong for kretslag jenter over og vi sitter 
igjen med mange positive minner, 
Vi ser frem mot neste sesong. 

 
Terje Kalleberg 
Lagleder OIHK 

 
 
Beretning Kretslag U15 
Vi hadde vår første samling for U 15 spillere i år  12. oktober her ble det kalt inn totalt 36 
spillere. Vi hadde totalt 7 samlinger frem til jul, på disse samlinger tar vi inn 20 utespillere og 
2 keepere, 
vi  varierer på hvem som skal til samling slik at vi ser alle spillere flere ganger. 
Vi startet opp igjen 4 januar og nå begynner kretslaget å ta form, det vil si stammen i laget er 
på plass. 
Vi hadde totalt 5 samlinger til før vi skulle spille kretslagsturnering 26 til 28 februar. 
I år hadde vi 2 stykk treningskamper mot Østfold, her ble det en seier og ett tap. 
Kretslagsturneringen skulle i år foregå i Skedsmo Ishall så vi slapp og reise, spillere bodde 
hjemme. 
Vi kom til Skedsmo ned godt mot og gå på humør og skulle møte fjorårets vinnere Hed/Opp i 
første kampen, her ble det tap. Turneringen spilles som serie i år og vi hadde keeper bytte og 
fikk 1 poeng vår motstander byttet ikke keeper og fikk 2 poeng så vi var ikke så veldig langt 
bak. 
Videre i turneringen klarte vi oss bra og vant kampene våre frem til siste kamp som var mot 
Akershus, med seier her ville vi bli kretsmestere. 
Vi begynte veldig bra og spilte en god kamp men klarte ikke å score og gikk på et  1 – 3 tap. 
Dette innbar at vi fikk 3 plass i år som i fjor. 
Førsteplass og kretsmestere ble Østfold med Hed/Opp på andre plass og vi gratulerer. Vi må 
samle krefter og stå på med et nytt forsøk til neste år. 
Med dette er årets sesong for U 15 kretslag over. 
Vi ønsker alle spillere lykke til videre og håper at de satser videre, muligens så ser vi noen på 
landslaget U 16 
 
 
Terje Kalleberg 
Lagleder OIHK 
 
 
Beretning Kretslag U14 
Vi har fått beholde det samme trener team som i fjor det vil si Terje Fjeldstad og 
Magnus Evensen. 
Som materiell forvalter har vi vært så heldige å ha Sverre Olsen. 
 
Første samling for U 14 spillere denne sesongen var 26 oktober. 
Vi har et mønster som vi synes fungerer bra og det er at U 14 blir kalt inn ca hver  
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tredje uke, det innbar at vi hadde 4 samlinger før jul. 
Det ble kalt inn mellom 30 og 35 spillere. 
Vi fortsatte med samme mønster etter jul. 
Vi har ikke fått til noen cuper etc. for vårt U 14 lag dette er noe vi må jobbe videre med. En 
årsak er vel at Oslo er eneste krets som har et U14 lag, Akershus har sagt at de vil  prøve å få 
til noe, håper at flere kretser følger. 
På det nåværende tidspunkt må vi nesten regne U 14 laget som et rekrutteringslag. 
Vi avsluttet i år som tidligere med en innbyrdes kamp i Grunerhallen og kos 
med Pizza og brus etterpå. 
Vi ønsker alle sammen lykke til videre og håper å se så mange som mulig igjen 
til neste år. 
 
 
Terje Kalleberg 
Lagleder  
 
 

Beretning kjelkehockey 
 
Oslo Ishockeykrets har 2 lag som bedriver kjelkehockey: 
Oslo Kjelkehockeyklubb 
Jordal Old Stars 
 
 
Ungdomshallen har blitt ytterligere tilrettelagt for funksjonshemmede, blant annet 
garderobene og inn- og utgangsdørene til hallen. Det jobbes også med ny heis.  
Oslo Ishockeykrets jobber også med å få de øvrige ishallene i Oslo bedre tilrettelagt for 
handicappede. Dette synes klubbene er veldig positive tiltak. 
 
Oslo Kjelkehockeyklubb deltok også på Oslo Ishockeykrets arrangement under Norway Cup 
på Ekebergsletta 2009. Oppvisningen resulterte i økt interesse for vår idrett.  
 
En stor takk til banemannskapet for all hjelp i sesongen. De gjør en kjempejobb.  
 
Thor E. Kleppe 
Ansvarlig kjelkehockey Oslo Ishockeykrets  
 

Beretning Isfordeling sesongen 2009 / 2010 
Isfordelingen for sesongen 09/10 har blitt ivaretatt av Bjørn Fausa, samt isfordelere i hallene. 
Forutsetningene for tildeling av istid som er vedtatt av OIHK er følgende: 
Istid fra OIHK tildeles kun foreninger som har betalt forfalt kretskontingent.  
Kultur og idrettsetaten i Oslo er eier av de kommunale ishallene. KIE tildeler istid til de ulike 
interessentene. 
I Oslo er dette OIHK, OBIK (bedrift), frigåing og kunstløp. Kunstløp, frigåing og OBIK har et 
fast antall timer som OIHK ikke har disposisjonsrett over. 
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For å møte kravene fra brukere av ishallene besluttet KIE også denne sesongen å holde 
JA/UH åpen til kl. 23.00 fra mandag til torsdag. Dette fordi eldre lag ikke ønsker å trene i 
helgen (fre-søn). For å få dette til å gå rundt i forhold til turnus/arbeidstid stenger JA/UH kl 
21.00 på fredager og åpner kl 10 lørdag og søndag. 
 
Damer senior og eldre lag som trener på JA/UH har hatt sene kamper og treninger mandag-
torsdag. 
 
 
FORDELING KLUBB/HALL: 
 

 Jordal Amfi/Ungdomshallen:  
• Jordal herrer 
• Jordal herrer 2 
• Jordal damer 
• Jordal bredde 
• Forward  
• Gamle Oslo              (lisens inndratt  02.2010)  
• Oslo Kjelkehockeyklubb  
• VIF Bredde  
• VIF Elite  

 Manglerud ishall:  
• M/S  

  Lørenhallen:  
• Oppsal 
• Tjernet         (trukket seg 02.2010)  
• Aker  
• Rosenhoff  
• Hasle/Løren   

 Grünerhallen:  
• Prinsdal  
• Mølla  
• Grüner  
• Grüner 2 
• Grüner damer 
• Aker 

 
 
 
 
 
 
Basert på tilbakemeldinger til OIHK har isfordelingen fungert tilfredsstillende for alle ishaller.  
 Videre er det særs viktig at alle klubber/lag stiller på OIHKs årlige isfordelingsmøte. Det er i 
dette møtet forutsetninger og retningslinjer for den kommende sesong diskuteres og 
bestemmes. 
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OIHKs Verdidokument 
Styret har i løpet av inneværende periode ikke foretatt endringer i Verdidokumentet.  
Dette dokumentet er et levende dokument og evt. justeringer taes fortløpende.  
 
Tanken bak dokumentet er å informere om hvilke forventninger OIHK har til den enkelte 
som er i tilknytning med Krets og Kretslag, se OIHKs hjemmeside (www.oihk.no) 
 

 
7. INNKOMNE FORSLAG 
 

Ingen forslag er innsendt 

 
8. FASTSETTELSE AV KONTINGENT 
Kretsstyret vil overfor Kretstinget legge frem følgende forslag til kretskontingent, som er 
uendret fra foregående sesong: 
 

 Sesongen 2010 / 2011: 
o Kontingent  for klubber som ikke har lag i GET-ligaen  Kr  2000,- pr. klubb 
o Kontingent  for klubber som har lag i i GET-ligaen  Kr  5000,- pr. klubb 

http://www.oihk.no/
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9. REGNSKAP 01.05.2009- 31.12.2009/01.01.2010-31.12.2010 og  BUDSJETT 2011 
 

# 

Inntekter 
Regnskap 
01.01.10-
31.12.10 

Budsjett 
01.01.10 - 
31.12.10 

Budsjett 
01.01.11 - 

31.12.11  

Regnskap 
01.05.09-
30.12.09 

Budsjett 
01.05.09-
31.12.09 

1 Offentlige tilskudd 0,00 40 000,00 40 000,00 40 420,00 20 000,00 

2 Kursinntekter 0 0,00 0,00 0 0,00 

3 Årskontingent 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 

4 Bingo/Lotto 401 019,70 350 000,00 250 000,00 0,00 75 000,00 

5 Diverse inntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Sum Driftsinntekter 401 019,70 428 000,00 328 000,00 78 420,00 133 000,00 

  
      

  

  
      

  

 
Driftskostnader       

  6 Leie lokaler 3 975,40 15 000,00 15 000,00 11 698,70 5 000,00 

7 Anskaffelser/utstyr 6 688,00 15 000,00 10 000,00 1 330,00 5 000,00 

8 Driftsmateriell 1 192,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

9 Skøyte-/Hockeyskoler/målvakt 0,00 45 000,00 45 000,00 38 400,00 45 000,00 

10 Regnskapshonorar 5 000,00 3 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 

11 Rettslig fagbistand 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Annen fremmed tjeneste 6 910,00 8 000,00 8 000,00 0,00 5 000,00 

13 Kontorrekvisita 127,50 1 000,00 1 000,00 938,00 1 000,00 

14 Trykksaker 0,00 0,00 0,00 307,90 0,00 

15 Møter, kurs 390,00 10 000,00 10 000,00 13 682,00 5 000,00 

16 Telefon 1 274,13 5 000,00 5 000,00 3 309,00 3 000,00 

17 Porto 0,00 1 000,00 1 000,00 240,00 500,00 

18 Reisekostnader 54 314,45 75 000,00 60 000,00 13 172,00 10 000,00 

19 Kretsturnering U13 11 291,50 12 000,00 12 000,00 7 645,00 12 000,00 

20 Kretslag U14 9 801,00 20 000,00 15 000,00 3 510,00 2 000,00 

21 Kretslag U15 42 123,13 65 000,00 45 000,00 8 470,00 2 000,00 

22 Kretslag Jenter 40 881,74 0,00 45 000,00 0,00 0,00 

23 Prosjektkostnader 90 000,00 110 000,00 35 000,00 37 431,80 30 000,00 

24 Annonsekostnad 0,00 0,00 0,00 18 359,00 10 000,00 

25 Gaver fradr.ber. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 Kontingent/påmelding 7 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

27 Bankgebyr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 Diverse kostnad  0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Sum Driftskostnader 280 968,85 415 000,00 332 000,00 163 493,40 143 000,00 

  
      

  

 
Driftsresultat 120 050,85 13 000,00 -4 000,00 -85 073,40 -10 000,00 

28 Finansinntekter 0,00 25 000,00 10 000,00 23 008,00 10 000,00 

  
      

  

 

Årsresultat 120 050,85 38 000,00 6 000,00 -62 065,40 0,00 
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Saldo Bankkonti 01.01.2010     

  

 
Landkreditt Bank 1054859 2 494,48     

  

 
Landkreditt Bank 10549059 867 617,74     

  

 
Sum bankkonti 870 112,22     

  

  
      

  

  
      

  

 
Balanse  Debet Kredit   

  

 
Innskudd i banker 990 163,07     

  

 
Egenkapital pt.   870 112,22   

  

 
Årets resultat   120 050,85   

  

 
Egenkapital pt.   990 163,07   

  

 
Sum 990 163,07 990 163,07   

  

    

  
  

    

  
  

 
Saldo Bankkonti 31.03.2010 

  

  
  

 
Landkreditt Bank 9365 10 54859 3 195,68 

 

  
  

 
Landkreditt Bank 9365 10 54905 986 967,39 

 

  
  

 
Sum Bankkonti 990 163,07 
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Revisjonsberetning 01.05.2009 – 31.12.2009 
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10. VALG 
 
 
 

10.1  Valgkomite 
Styrets innstilling til valgkomite er: 

 Gro Rand (H/L) 

 Bjørn Fausa (VIF bredde)    

 Robert Ditlev Johansen (M/S) 
    
 

 
 
 

11 AVSLUTNING 
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VEDLEGG 1 
 
 

OVERSIKT OVER ANTALL MEDLEMMER  
PR 31.12.2009 IHHT. IDRETTSREGISTRERINGEN 

OG  
ANTALL REPRESENTANTER TIL KRETSTINGET 

 
 

 

 

Klubber Ant.  
Medlemmer 

Ant.  
representanter 

   
Aker Ishockeyklubb 48 1 

Forward SPK - Ishockey 31 1 

Frogg IL - Ishockey Nedlagt - 

Furuset Ishockey IF 336 3 

Gamle Oslo Ishockeyklubb 70 2 

Grüner Ishockey IL 315 3 

Hasle-Løren IL - Ishockey 266 3 

Jordal Ishockeyklubb 118 3 

Kløfterhagen Ishockeyklubb Nedlagt - 

Manglerud Star Ishockey, IL 175 3 

Mølla Hockey Klubb 45 1 

Oppsal IF - Ishockey 33 1 

Oslo Kjelkehockeyklubb 39 1 

Prinsdal Ishockeyklubb 51 2 

Rosenhoff Ishockey 43 1 

Tjernet BK - Ishockey 15 1 

Vålerenga Ishockey 267 3 

Vålerenga Ishockey Elite 36 1 

   

Oldboys:   

Lambertseter Ishockeyklubb 17 1 

Progress Ishockey 16 1 

Spartacus Ishockey 12 1 
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VEDLEGG 2 
 
 
 
 
 

LISTE OVER REPRESENTANTER  SOM VIL REPRESENTERE KLUBBEN PÅ  
 

OIHKs  KRETSTING 26.05.2010 
 

 

KLUBBENS NAVN: 

 

 
 

som representeres av: 

Navn1:  

Navn2:  

Navn3:  

 
 

Denne oversikten sendes til Oslo IshockeyKrets  SENEST 1-en uke før Kretstinget. 
 
 
Sendes til: 

e-mail: leder@oihk.no 
 

Postadresse:  Oslo Ishockeykrets 
    Ekebergveien 101 
    1178 Oslo 

mailto:leder@oihk.no

